

نگاه

بسط تجربه بخشش

کامل حسینی

● به نظر می‌رسد دریای مواج نیکوسرشت مردم به علت نقش و عملکرد کمپین‌ها و سازمان‌های مردم‌نهاد و... به خورش آمده است و امواجش به‌صورت بخشش‌های فراوان دیده می‌شود. این اقدامات در جای خود بسیار معنوی و انسان‌دوستانه است و امیدواریم راه بخشش همچنان ادامه داشته باشد تا در جامعه رسم ناخوشایند جواب خون با خون از بین برود اما نکته‌ای که در اینجا قابل توجه‌است این است که اخلاقی بخشش باید به دیگر حوزه‌های زندگی نیز کشیده شود و فقط در مساله قتل و قصاص نباشد. برای مثال اخلاق گذشت و عفو باید به رییس و کادرمان یک اداره که با عصبانیت و برخورد نامناسب ارباب‌رجوع رویه‌رو می‌شوند یا راننده تاکسی که با بدزبانی مسافران مواجه می‌شود، سرایت کند. اگر اخلاقی بخشش و گذشت در رفت‌وآمد خیابانی، زندگی آپارتمانی و... حاکم باشد آن‌گاه درگیری‌های فیزیکی، ذهنی و روحی و حتی قتل‌ها که بر اثر عصبانیت آنی و گذشت‌نکردن رخ می‌دهد بسیار کمتر می‌شود.
ظواهر سخن «پیشگیری بهتر از درمان» تبدیل به کلیشه شده‌است اما در حقیقت بسیار مهم و کارساز است. باید بخشش‌های اولیای‌دم مقتول الگویی برای بسط عفو و گذشت به دیگر موارد زندگی باشد. گاهی اگر در همان لحظه اول درگیری هر دو یا یکی از طرفین سعی در حفظ آرامش و گذشت می‌کرد، کار به قتل یا هر آسیب دیگر جسمی و روحی ختم نمی‌شد تا بعد مجبور شویم دست‌به‌دامان خانواده مقتول شویم و طلب عفو کنیم، به‌طور خلاصه اگر همین بخشش‌ها که در حوزه جان آدمی است به دیگر موارد و حوزه‌های حیات اجتماعی سرایت کند، قتل‌ها درگیری‌ها و تاراحتی‌های روانی و روحی اگر به صفر نرسند به حد بسیار کمتر از امروز می‌رسند.

حادثه‌ها

اعتراف به سرقت از ۱۷ خانه

● **پلیس خبر:** سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به سرقت از ۱۷خانه اعتراف کرد.
غلامرضا اربابی سرپرست نیروی انتظامی خاش در این‌باره گفت: در پی کسب خبری مبنی بر وقوع چندین فقره سرقت همزمان با آزادی یکی از سارقان سابقه‌دار بررسی موضوع به طور جدی در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان خاش قرار گرفت. این مقام انتظامی متذکر شد: ماموران متهم را به‌طور نامحسوس زیرنظر گرفتند و سپس با هماهنگی مقامات قضایی موفق به دستگیری متهم شدند و وی تصریح کرد: متهم در تحقیقات تخصصی به ۱۷ فقره سرقت منزل با همدستی یک نفر دیگر اعتراف کرد و در بازدید از مخفیگاه متهمان مونتوسیکمان و تعدادی وسایل مسروقه کشف و ضبط کردند.

دستگیری وکیل قلابی بعد از کلاهبرداری نیم‌میلیاردی

● **پلیس خبر:** وکیل قلابی با کلاهبرداری ۵۰۰میلیون‌تومانی شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ «فرهاد فالاح کریمی» رییس پلیس آگاهی استان گیلان گفت: ماموران در پی اعلام شکایت شرکتی در رشت مبنی بر اینکه فردی با معرفی خود به عنوان وکیل از این شرکت پنج‌میلیاردریال کلاهبرداری کرده و متواری شده‌است، به بررسی موضوع پرداختند. رییس پلیس آگاهی استان گیلان افزود: کارآگاهان با تحقیقات پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه این متهم شدند و او را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ کریمی توضیح داد: متهم با جلب اعتماد مسوولان این شرکت ادعا کرده بود وکیللی حاذق در زمینه دلاوی حقوقی است و طی چند مرحله از شرکت پنج‌میلیاردریال کلاهبرداری کرد.

مشاجره ۲ خواهر رنگ خون گرفت

● **باشگاه خبرنگاران:** مشاجره لفظی دو خواهر موجب مرگ یکی از آنان شد. دو خواهر در خراسان جنوبی به‌دلیل اختلافات شخصی با هم مشاجره کردند که در این میان خواهر بزرگ‌تر شیشه محتوای ترشی را برداشت اما به دلایل ناعلمومی شیشه از دست او به زمین افتاد و دهانه شیشه پس از شکستن لبه به جسم برنده تبدیل شد. در ادامه مشاجره خواهر ۱۵ساله به سمت خواهر ۲۵ساله رفت. سپس متهم خواهرش را هل داد که لبه تیزی شیشه ترشی به گردن آن اصابت کرد. مصدوم بلافاصله به بیمارستان منتقل شد اما در بیمارستان بیشتر از یک روز زنده نماند. سپس پرونده‌ای در این خصوص تشکیل شد و در حال رسیدگی است.

انهدام باند سارقان لوازم خودرو

● **فارس:** رییس پلیس آگاهی فارس از متلاشی‌شدن باند سارقان درون خودرو در شیراز و کشف ۲۸سرقت از آنها خبر داد.
سیروس حیدری اظهار کرد: در پی وقوع یک سرقت درون خودرو و دستگیری سه سارق توسط ماموران، تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی از آنها آغاز شد. وی با بیان اینکه در بازجویی‌های صورت‌گرفته مشخص شد هر سه سارق دارای سابقه کفیری سرقت هستند، افزود: متهمان در تحقیقات به ۲۸سرقت لوازم خودرو اقرار و اعلام کردند اموال مسروقه را در بازار هفتگی شیراز به فروش رسانده‌اند.

شرق: جوانی که دوستش را در جریان شوخی مرگبار به قتل رسانده است، در حالی پای میز محاکمه رفت که مادر مقتول رضایت خود را بدون قید و شرط اعلام اما پدر او درخواست قصاص کرد.

به گزارش خبرنگار ما، نماینده دادستان در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که صبح دیروز در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، گفت: «متهم که سجاد نام دارد یکسال قبل بعد از شوخی مرگبار با دوستش بهنام رضا یا او درگیر و با واردکردن ضربه چاقو به رگ گردنش باعث مرگ او شده‌است. متهم در مراحل مختلف تحقیق جزئیات قتل را توضیح داده‌است و از نظر دادسرا هیچ نقطه مبهمی در پرونده وجود ندارد» نماینده دادستان ادامه داد: «با توجه به مدارک موجود در پرونده درخواست صدور رای قانونی را دارم.» سپس پدر و مادر مقتول به‌عنوان ولی‌دم در جایگاه قرار گرفتند. پدر مقتول گفت: «من فعلا خواسته‌ام را نمی‌گویم و منتظر می‌شوم ابتدا متهم توضیح بدهد به چه دلیل پسرم را به قتل رسانده‌است. او باید توضیح بدهد پسر من چه گناهی مرتکب شده بود که مستحق چنین مجازاتی بود. بعد از شنیدن حرف‌های متهم خواسته‌ام را می‌گویم.» سپس مادر مقتول در جایگاه حاضر شد. او گفت: «من هیچ خواسته‌ای ندارم و بدون قید و شرط اعلام رضایت می‌کنم. هیچ پولی هم نمی‌خواهم البته پسرم که کشته شد ۴۰میلیون تومان بدهکار بود که بعد از مرگش پدر متهم آن مبلغ را پرداخت کرد اما من خودم هیچ‌چیزی دریافت نکردم و چیزی هم نمی‌خواهم.» سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: «همسر دارم و زندگی متهایی باعث شده بود زیاد با دوستانم رابطه نداشته باشم. روز حادثه از آنجایی که چندروز تعطیلی بود تصمیم داشتم با همسرم به مسافرت بروم. در حال بستن مغازه بودم که یکی از دوستانم بهنام احمد تماس گرفت و گفت بیا با هم قلیان بکشیم گفتم من کار دارم باید به خانه بروم گفت قلیان آماده‌است من هم در خانه تنها هستم یکی دو ساعتی با هم هستیم و بعد می‌روی. قبول کردم و به خانه احمد رفتم داشتم قلیان می‌کشیدم که زنگ در خانه به صدا در آمد پرسیدم مگر قرار بود کسی بیاید؟

شرق: پرونده انتقام‌گیری مرد جوانی که دوستش را به‌خاطر دختر موردعلاقاش به قتل رسانده‌است برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. به گزارش خبرنگار ما، پلیس مهر سال گذشته در جریان تیراندازی و مرگ مردی جوان قرار گرفت که به‌دلیل اصابت گلوله به قلبش از پا درآمده بود. با حضور پلیس در محل حادثه مشخص شد مقتول آرش نام دارد و از افراد سابقه‌داری است که پیش از این به‌خاطر نزاع در زندان بود.وقتی حاضران در این درگیری تحت بازجویی پلیس قرار گرفتند مشخص شد گلوله از سلاح جوانی به نام پوریا شلیک شده‌است. پوریا به دستور بازپرس پرونده تحت پیگرد قرار گرفت و یک هفته بعد در حالی که قصد فرار داشت بازداشت شد. این جوان جزئیات قتل و خصوصت چندساله‌اش را با مقتول توضیح داد و گفت: «یک‌سال قبل با دختری به نام کیما آشنا شدم و به او دل بستم. کم کم رابطه من و کیما خیلی نزدیک شد. او تنها دختری بود که دوست داشتم برای همیشه در زندگی‌ام بماند. تا اینکه مدتی بعد از این آشنایی، نزاع خیابانی در محله‌مان در گرفت که من هم در آن

شرق: خواستگاری اینترنتی شگردی بود که پسر جوان به استفاده از آن توانست دختری را فریب دهد و از او کلاهبرداری کند. زنی میانسال چندی قبل به پلیس استان فارس مراجعه و علیه پسری به نام منصور شکایت کرد. او گفت: «منصور دخترم را فریب داده و به‌بانه خواستگاری، از او کلاهبرداری کرده‌است.» این زن توضیح داد دخترش منیژه و منصور به صورت اینترنتی با هم آشنا و دوست شدند. کارآگاهان برای شناسایی متهم به تحقیق از منیژه پرداختند. دختر جوان گفت: «مدتی قبل از یک سایت اینترنتی به صورت کاملاً اتفاقی با منصور آشنا شدم. او پسر خوبی به‌نظر می‌رسید و ما چندبار با هم چت کردیم تا اینکه گفت از من خوشش آمده و قصد دارد به خواستگاری‌ام بیاید. در این مدت من هم به منصور علاقه‌مند شده بودم به همین دلیل به او جواب مثبت دادم و از آن به بعد ارتباط ما بیشتر شد تا اینکه یکی از اقوام منصور ما خانه ما تماس گرفت و دربارهٔ مراسم خواستگاری با مادرم صحبت کرد. این اتفاق باعث شد کاملاً به منصور اعتماد پیدا کنم. دیگر به این باور رسیده بودم که ما

حوادث

مادر مقتول بدون قید و شرط رضایت داد

شوخی ۲ دوست به قتل انجامید



گفت چون تو آمدی زنگ زدم رضا و علی هم بیایند. در را باز کردم و آنها وارد خانه شدند رضا خیلی شوخی می‌کرد اول به شوخی با سبیلی و لگد من را زد و چند فحش ناموسی داد. چون عادتش را می‌دانستم چیزی نگفتم. با هم قلیان کشیدیم رضا همین‌طوری شوخی می‌کرد بعد با علی شوخی کرد علی ناراحت شد و آنها با هم بگومگو کردند من خواستم دخالت کنم که دعوا تمام شود اما رضا خیلی عصبانی شد. گفت تو چرا دخالت می‌کنی گفتم من دوست هستم و نمی‌خواهم دعوا کنید. این بار به سمت من حمله کرد. مرا

قضات دادگاه کیفری استان تهران پرونده را رسیدگی می‌کنند

شلیک مرگبار با انگیزه انتقامجویی

مجبور شد همه‌چیز را به من بگویم. این موضوع مرا به‌شدت ناراحت کرد منتظر فرصتی بودم تا از آرش انتقام بگیرم. به او پیغام دادم که انتقام خواهم گرفت. آرش هم منتظر فرصت بود تا با من درگیر شود. روز حادثه ساعت دو شب بود که به من تلفن زد و گفت اگر جرات داری به جایی که می‌گویم بیا. او آدرس را به من داد. از برادرم خواستم تا مرا به آنجا برساند. البته به او نگفتم موضوع چیست گفتم قرار است با دوستانم دورهم جمع شویم. برادرم مرا پیاده کرد و رفت. من وارد ساختمان شدم و دیدم چند مرد با قمه منتظم ایستاده‌اند. آرش هم میان آنها بود اسلحه را کشیدم و دو تیر به سمت آرش شلیک کردم که یکی از آنها به قلبش برخورد کرد. بعد از آن فرار کردم و به یکی از شهرهای اطراف تهران رفتم. مدتی در آنجا مخفی بودم. با برادرم تماس گرفتم و موضوع را گفتم و کمک

کلاهبرداری بعد از خواستگاری اینترنتی



ولی وقتی مدارک کافی از رایانه وی استخراج شد به ناچار به کلاهبرداری از منیژه اقرار کرد.

زد و به خواهرم فحش داد بعد به همسرم فحش داد. خیلی عصبی شده بود با این حال من چیزی نگفتم. از خانه بیرون آمدم چند ساعت بعد دوباره به من زنگ زد و گفت با تو کار دارم باید جواب کارهایت را پس بدهی. متهم ادامه داد: به جایی که رضا گفته بود رفتم البته قبل از آن کارد میوه‌خوری از خانه برداشتم تا اگر دوباره به من حمله کرد او را بترسانم. بعد از اینکه به محل رسیدم رضا دوباره فحاشی‌های ناموسی‌اش را شروع کرد. به سمت من آمد و حسایی تنکم زد برای اینکه جلوبش را بگیرم دستم را جیمیم کردم یاد کار نبودم می‌خواستم کلیدم را بیرون بیاورم و آن را به سمتش پرت کنم که یک‌دفعه دستم به کارد برخورد کرد و در این هنگام چاقوی میوه‌خوری را بیرون آوردم و جلو خودم گرفتم. رضا مرتب بالا پایین می‌پرید و با چاقویی که دستش داشت من را می‌زد. چشم، بازو و قسمتی از صورتم مجروح شده بود و به‌شدت خونریزی می‌کرد. نمی‌توانستم درست ببینم چه می‌کنم تا اینکه کارد را جلوی خودم گرفتم می‌خواستم یک ضربه به بازویش بزنم که دیگر به من حمله نکند همین که بالا پرید پایش وارد گودال شد و هدف‌گیری من اشتباه از کار درآمد و کارد به گردنش برخورد کرد. خون زیادی از بدنش بیرون ریخت. دستم را روی زخمش گذاشتم او را سوار ماشین کردم و همراه دوستانمان به بیمارستان بردیم بعد هم خودم به بیمارستان دیگری رفتم تا چشمم را مداوا کنم در بیمارستان بستری بودم که خبر دادم رضا مرده‌ است. وقتی مرخص شدم خودم را تحویل ماموران کلانتری دادم. متهم گفت: به هیچ‌وجه قصد کشتن رضا را نداشتم و از پدر مقتول درخواست عفو و بخشش دارم من و رضا خیلی با هم دوست بودیم او پسر خودش را بهتر می‌شناسد و می‌داند چقدر عصبی بود. در پایان با توجه به اینکه پدر مقتول گفته بود بعد از اظهارات متهم درخواستش را ارایه می‌دهد قضات از او خواستند تا اگر صحبتی دارد، مطرح کند. این مرد درخواست قصاص کرد و گفت گذشت نمی‌کند. اما در نهایت گفت باز هم در این باره فکر می‌کند و بعدا تصمیمش را اعلام خواهد کرد. بنابر این گزارش هیات قضات پس از پایان جلسه داد‌گاه برای صدور رای داد‌گاه وارد شور شدند.

خواستم. وقتی او به خانهای که مخفی شده بودم آمد ماموران هم همراهش بودند. می‌خواستم فرار کنم اما نتوانستم و بازداشت شدم. متهم درباره اینکه سلاح را چگونه تهیه کرده بود، گفت: «مدتی قبل از حادثه با دختری به نام رحیان آشنا شدم که بودم. او در شمال کشور زندگی می‌کرد به من گفت یک سلاح دارد که یک‌میلیون‌تومان می‌فروشد من هم آن را خریدم.» پوریا درباره نقش برادرش در این قتل گفت: «شاهدان گفته‌اند برادرم مرا به محل رسانده. این درست است اما او در این قتل نقشی نداشت و اصلا نمی‌دانست من برای چه به آنجا می‌روم ضمن اینکه هنگام بارگشت هم او رفته بود و من با یک راننده دیگر فرار کردم و مبلغ کلانی به او پول دادم.» بعد از پایان بازجویی‌ها با توجه به مدارک به‌دست‌آمده کیفرخواست برای پوریا به اتهام قتل عمدی و برادرش به اتهام معاونت در قتل صادر شد. بنا بر این گزارش پرونده اکنون برای رسیدگی به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شده‌است و متهمان به‌زودی محاکمه می‌شوند.

پسر جوان در بازجویی‌ها گفت: «آشنایی من و منیژه کاملاً اتفاقی بود ما چند جلسهای با هم چت کردیم تا اینکه فهمیدم او دختر زودبوار و ساده‌ای است به همین دلیل تصمیم گرفتم از او کلاهبرداری کنم. برای این کار نقشهای کشیدم و اینطور و آنمود کردم که عاشقش شده‌ام. برای اینکه اعتماد این دختر را به طور کامل جلب کنم از یکی از آشنایانم خواستم با مادر منیژه تلفنی صحبت و موضوع خواستگاری را مطرح کند. بعد از آن بود که منیژه کاملاً به من اعتماد پیدا کرد و وقت آن رسید که مرحله بعدی نقشام را اجرا کنم. و آنمود کردم به دلیل گرفتاری مالی به شدت در تنگنا هستم و از نظر روحی شرایط خوبی ندارم. این طوری بود که منیژه برای کمک به من داوطلب شد و در نهایت پولی را که می‌خواستم به حسابم واریز کرد. من فکر نمی‌کردم او شکایتی را مطرح کند و این‌طور تصور می‌کردم که حتی در صورت طرح شکایت چون سرخشی از من وجود ندارد هیچ‌وقت شناسایی و دستگیری نمی‌شوم.» بنابر این گزارش، رسیدگی به این پرونده در حال حاضر ادامه دارد.

سرقت از خانه‌ها با ۱۲۰ شاه‌کلید

خانگی می‌زددیدند، شناسایی کردند. رییس پلیس آگاهی غرب استان تهران ادامه داد: ماموران در دو عملیات ضربتی موفق به بازداشت تمامی اعضای این باند شدند. این مقام انتظامی اضافه کرد: ماموران در بازرسی از مخفیگاه‌های متهمان ۱۲۰ عدد شاه‌کلید، مقداری اموال مسروقه و سه خودرو مدل بالا کشف و ضبط کردند.

رخداد

صدور حکم سنگسار برای یک متهم

● **مهر:** رییس دادگستری قائمشهر، از صدور حکم اعدام برای یک تبهکار خبر داد که جرایم مختلفی را مرتکب شده‌بود.
حجت‌الاسلام سیدجواد بهرانی گفت: این مجرم انواع جرایم از جمله زانی محصنه، تجاوز به عنف، نگهداری چندین قبضه سلاح گرم و سرد و سلاح جنگی، نگهداری مشروبات الکلی و تجهیزات قاچمه‌ورای را مرتکب شده‌است. رییس دادگستری قائمشهر دوبار اعدام، یکی با طناب‌دار و یکی رجم و سنگسار و ۱۵سال حبس را از احکام صادره وی برشمرد و افزود: بررسی پرونده این متهم ۳۲ساله را می‌توان از مهم‌ترین اقدامات دادگستری قائمشهر دانست که از سال گذشته در دادگاه کیفری استان مازندران مطرح شده‌بود.

۲ برادر قاتل دستگیر شدند

● **باشگاه خبرنگاران:** دو برادر که دو نفر را به قتل رسانده بودند، پس از ماه‌ها فرار توسط پلیس شناسایی و دستگیر شدند در پی قتل مردی ۵۸ساله بر اثر شلیک گلوله توسط دو نفر در پاییز سال گذشته در شهرستان بوکان و قتل جوانی ۱۰ساله بر اثر ضربات چاقو توسط دو نفر ناشناس در بهار امسال رسیدگی به پرونده‌ها به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت و ماموران آگاهی توانستند دو قاتل را که هم برادر هستند، شناسایی و دستگیر کنند. متهمان پس از حضور در پلیس آگاهی به جرمشان اعتراف کردند و درباره قتل اول گفتند شبانه به صورت مخفیانه به منزل مقتول رفته بودند که آن مرد آنها را دید و برای دستگیری‌شان سماجت کرد به همین دلیل او را کشتند. دو برادر انگیزه قتل دوم را ایجاد مزاحمت برای دختری جوان عنوان کردند.

آتش‌سوزی در بزرگ‌ترین مجتمع تجاری آبادان

● **ایرنا:** آتش‌سوزی در بزرگ‌ترین مجتمع تجاری آبادان با تلاش ماموران آتش‌نشانی پس از پنج‌ساعت مهار شد.
مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی آبادان در این‌باره گفت: مجتمع تجاری کادوس چهار ساعت ۵۴۰۰ دیروز دچار آتش‌سوزی و با تلاش ماموران آتش‌نشانی و نیروهای امدادی ساعت ۱۰:۳۰ مهار شد. مجید فرهانی پور اظهار کرد: ۱۶ خودرو اطافی حریق از سازمان آتش‌شانی، پایانشگاه پتروشیمی و اداره بندر و دریانوردی آبادان و سازمان‌های آتش‌شانی خرمشهر و ماهشهر در عملیات مهار آتش‌نشانی سوزی شرکت داشتند.مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی آبادان با اشاره به واردآمدن خسارت جدی به ۱۵۰ واحد تجاری این مجتمع تجاری گفت: میزان دقیق خسارت واردشده به این مجتمع در دست بررسی است. وی با اشاره به آتش‌سوزی کامل یک باشگاه ورزشی در طبقه پنجم این مجتمع تجاری افزود: پنج‌نفر ساکن این مجتمع توسط امدادگران پتروشیمی و سازمان آتش‌نشانی با طناب و بالابر نجات یافتند.

۲ زن متکدی سارق طلای کودکان بودند

● **فارس:** دو زن متکدی که طلای کودکان را سرقت می‌کردند، دستگیر شدند.
محمدرضا حیدری فرمانده انتظامی استان قزوین ضمن اعلام این خبر افزود: ماموران به دنبال وقوع چندین مورد سرقت طلاهای کودکان در شهر ک اقبالیه قزوین وارد عمل شدند. وی افزود: ماموران به دو زن متکدی مشکوک شدند و هر دو را به مقر انتظامی منتقل کردند. سارقان در بازجویی پلیس و روه‌رویی با مالباختگان، به هشت‌فقره سرقت طلاجات کودکان اعتراف کردند و با قار قانونی رهنه زندان شدند.

سرقت ۲۱۰میلیون تومان عتیقه

● **شرق:** زن و شوهری که از مغازه عتیقه‌فروشی ۱۱۰میلیون‌تومان سرقت کرده بودند، دستگیر شدند.
سرهنگ «افش گلزاری» جانشین فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران در این‌باره گفت: ماموران با دریافت پرونده‌ای با موضوع سرقت از مغازه فروش اشیای قدیمی و عتیقه، تحقیق در این خصوص را آغاز کردند. وی درباره نحوه سرقت اظهار کرد: زنی پس از چند بار مراجعه به مغازه عتیقه‌فروشی با صاحب مغازه ارتباط دوستی برقرار و سپس با اجرای نقشه‌ای که قبل با همسرش طراحی کرده بود غنای مسموم با داروهای بی‌هوشی به مالباخته تعارف و او را بی‌هوش کرده بود. «گلزاری» ادامه داد: متهم با همدستی شوهرش اقدام به سرقت اموال عتیقه به ارزش ۲۱۰میلیون‌تومان از مغازه عتیقه‌فروشی کرد. وی تصریح کرد: با بررسی صحنه سرقت و انجام تحقیقات مقدماتی و بررسی سرخ‌های به‌دست‌آمده توسط کارآگاهان در نهایت زن و شوهر سارق شناسایی و در مخفیگاهشان دستگیر شدند و مقداری از اموال مسروقه نیز کشف شد.

بریده‌اخبار

- ۲۸ انواع اشیای عتیقه‌مربوط به دوران قاجاریه در پی دستگیری قاچاقچی اشیای عتیقه در شهرستان اردکان استان یزد کشف شد.**
- برخورد دو اتوبوس و یک مینی‌بوس در بزرگراهی در نزدیکی شهر درسدن در شرق آلمان ۹ کشته و ۴۳مجروح بر جای گذاشت.**
- ۲۱ کارگر کارگاه خوشکاری در لوشان در اثر استنشاق گاز منوکسید کربن مسموم و راهی بیمارستان‌شدند.**